ANEXO III

DECLARAÇÃO DE RENDA

Eu, ____________________________________________________________, portador do CPF n° ____________________, residente e domiciliado à (rua, avenida, etc.) ____________________________________________________, DECLARO para os devidos fins que,
 Não possuo nenhum tipo de renda proveniente de trabalho, benefícios previdenciários, assistenciais e/ou de nenhuma outra fonte.
Realizo trabalho informal, exercendo a função de ____________________________, perfazendo a renda mensal de R$ _______________.

Declaro que são verdadeiras as informações prestadas neste documento, ciente que estou sujeito (a) às penalidades previstas nos artigos 171 e 299 do Código Penal, bem como das Leis n° 4.729/1965 e 8.137/1990.

São João da Boa Vista, ____ de ________________ de 202__.

_______________________________
ASSINATURA